sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 008/2019

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do
Contrato abaixo, tomando como Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e
alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao PREGÃO
ELETRONICO 019/2017, a saber:

CONTRATADA: empresa MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO

DE VEÍCULOS LTDA

CNPJ sob o n.º 06.020.318/0005-44

OBJETO: Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes,
denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE), em atendimento às entidades
educacionais das redes públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e
Municípios, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital do
Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram
este instrumento, independente de transcrição.

VALOR: R$. 379.800,00 (trezentos e setenta e nove mil e oitocentos reais

VIGÊNCIA: De 01/02/2019 a 30/04/2019.

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 29 de janeiro de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7F1F9F6E7C199C7602DA053303C1CC5

		2019-03-08T16:11:44-0300